
Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Mannschaften Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf
FVRTS Hattingen II

13 Kampmann Alina 1998 06:34,3 888 00:43,5 855 6,8 680 7,4 740 3163
14 Biefel Ravissa 2000 07:03,9 868 01:06,8 324 7,3 730 6,9 690 2612
15 Breuckmann Fabienne 1997 06:53,5 760 00:51,3 571 6,4 640 5,5 550 2521
16 Straten Kristin 1994 00:00,0 0 00:58,8 196 6,2 620 7,5 750 1566
82 Werner Jule 1994 06:51,3 622 00:00,0 0 0,0 0 622

FVRTS Hattingen I
17 Meißner Jana 1997 06:52,8 766 00:53,1 517 6,3 630 6,7 670 2583
18 Grunert Kim Charlotta 1999 08:39,8 506 01:06,7 276 6,5 650 0,0 0 1432
19 Breuckmann Jennifer 1993 06:54,6 560 00:42,2 644 5,4 540 6,8 680 2424
20 Kampmann Kira 1998 06:50,0 828 00:38,3 1000 6,0 600 7,6 760 3188

RV Gevelsberg II
33 Schäfer Alina 1996 06:26,0 824 00:48,1 617 6,9 690 0,0 0 2131
34 Eckelt Paul 1996 06:24,6 680 00:49,6 512 6,5 650 5,5 550 2392
35 Schmahl Sabrina 1993 06:17,8 704 00:49,1 437 7,1 710 6,1 610 2461
36 Wielga Jenny 1995 06:23,7 780 00:33,7 999 7,5 750 7,0 700 3229

Team of Spirit
60 Zellin Isabell 1996 07:37,5 550 00:47,7 629 6,6 660 6,9 690 2529
61 Gareis Amelie 1998 07:29,3 675 00:52,9 573 7,6 760 7,2 720 2728
62 Fostiropoulos Sophia 1998 06:45,8 846 00:58,7 399 7,4 740 7,8 780 2765
63 Kujawski Diana 1994 07:33,8 460 00:57,9 223 6,8 680 0,0 0 1363

Bührener Golden-Girls
41 Neukarn Farina 1995 06:49,2 678 00:35,1 957 6,2 620 6,5 650 2905
42 Eisenblätter Kristin 1995 07:06,0 612 00:52,0 450 7,0 700 6,4 640 2402
43 Kusanke Lynn 1995 06:35,9 732 00:48,6 552 6,7 670 6,4 640 2594
44 Ewald Jodie 1999 09:26,6 389 01:02,2 366 6,4 640 6,7 670 2065

Bührener Little Foot
49 Höller Luisa 1999 06:55,7 854 00:45,6 842 6,5 650 7,3 730 3076
50 Meier Sarah 1998 08:09,9 540 01:02,3 314 6,3 630 6,2 620 2104
51 Gombik Nathalie 1997 08:10,7 490 00:54,2 484 7,1 710 0,0 0 1684
52 Günter Sinje 1996 07:53,5 495 00:36,9 953 5,6 560 6,4 640 2648
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Laufen Schwimmen DressurTeilnehmer
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Mannschaften Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte Platz
Springen Summe

Teilneh.
Gesamt-
Punkte

Laufen Schwimmen DressurTeilnehmer

Eierding's verrückte Hühner
72 Piorrek Marie-Claire 2000 08:01,3 670 01:01,6 428 5,7 570 6,2 620 2288
73 Welteke Tanja 1999 07:50,7 655 00:57,6 482 6,3 630 6,6 660 2427
74 Klee Jana 1999 07:36,3 705 00:55,3 551 6,0 600 6,9 690 2546
75 Storandt Lara 1997 08:14,4 475 00:50,9 583 6,6 660 6,8 680 2398

Pony-Quartett
1 Pentleit Marah 1997 07:46,5 570 00:56,8 406 6,4 640 6,6 660 2276
2 Winter Anaela 1997 08:55,1 366 01:17,6 150 7,2 720 7,1 710 1946
3 Volk Regina 1996 07:34,1 560 01:12,1 100 5,8 580 7,7 770 2010
4 Fegusch Marie 1996 06:41,2 764 00:40,9 833 6,1 610 6,6 660 2867

ZRFV Brunnenhof I
25 Kruppa Franziska 1996 06:42,4 758 00:49,3 581 6,2 620 6,8 680 2639
26 Hofmann Lena 1993 00:00,0 0 00:00,0 0 5,5 550 6,7 670 1220
27 Alksnat Alina 1995 06:59,2 642 00:51,9 453 5,0 500 6,3 630 2225
28 Erbe Anna Lena 1998 07:31,5 670 01:02,5 312 5,7 570 6,3 630 2182

LZRFV Rüggebein
5 Werner Laura 1997 08:06,5 505 01:09,3 150 6,1 610 6,5 650 1915
6 Pfeiffer Annsophie 2000 08:08,4 645 01:00,5 450 5,4 540 6,0 600 2235
7 Römer Josefine 1998 08:06,0 555 00:40,9 933 5,6 560 6,2 620 2668
8 Buchwitz Darlin 1996 07:29,2 580 00:58,1 317 5,3 530 6,5 650 2077

Bührener Champs
45 Rakow Rebecca 1996 09:17,9 257 01:12,6 100 7,2 720 0,0 0 1077
46 Vormann Pauline 1995 07:07,1 606 00:37,4 888 6,3 630 7,0 700 2824
47 Bernighoff Antonia 1995 09:17,0 210 00:33,3 1000 0,0 0 0,0 0 1210
48 Martin-Pirez Julia 1998 09:17,7 357 00:43,8 846 6,7 670 0,0 0 1873
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Mannschaften Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte Platz
Springen Summe

Teilneh.
Gesamt-
Punkte

Laufen Schwimmen DressurTeilnehmer

Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis
All 4 for 1

9 Wagner Tim 1994 08:44,4 618 00:42,9 613 7,9 2370 6,2 1240 4841
10 Böhning Marnie 1992 12:00,5 150 01:07,8 0 6,7 2010 7,2 1440 3600
11 Prein Alina 1998 10:11,6 690 00:44,4 828 6,8 2040 7,1 1420 4978
12 Klose Katharina Lau 1996 08:59,1 790 00:37,7 929 6,5 1950 8,5 1700 5369

RV Gevelsberg I
29 Daschner Hanna 1995 08:43,1 788 00:54,6 372 7,1 2130 7,8 1560 4850
30 Danowski Hannah 1992 09:12,8 554 00:48,5 405 7,3 2190 6,7 1340 4489
31 Latzel Larissa 1997 08:57,4 846 00:41,5 865 5,0 1500 8,0 1600 4811
32 Linge Mirjam 1994 08:16,5 824 00:41,8 706 6,1 1830 6,3 1260 4620

Bührener Fire Girls
37 Berger Anna-Luisa 1998 10:49,4 595 00:43,0 870 6,9 2070 6,3 1260 4795
38 Donner Carmen 1995 09:54,8 585 00:39,6 822 7,2 2160 6,4 1280 4847
39 Baumann Svenja 1995 11:35,5 348 00:39,9 813 5,8 1740 6,9 1380 4281
40 Grube Jennifer 1996 10:28,8 550 00:52,4 488 6,0 1800 5,7 1140 3978

ZRFV Brunnenhof II
21 Niepmann Wiebke 1995 10:46,0 455 00:38,7 849 7,0 2100 6,6 1320 4724
22 Wiethoff Johanna 1996 11:46,4 378 00:43,1 767 6,4 1920 6,5 1300 4365
23 Oesterling Nina 1993 11:52,6 216 00:39,2 734 7,6 2280 6,4 1280 4510
24 Becker Melanie 1994 10:56,3 380 00:36,7 859 5,6 1680 7,3 1460 4379

Four Elements
56 Walter Susanna 1993 10:37,5 375 00:59,9 113 8,0 2400 4,7 940 3828
57 Fostiropoulos Elena 1993 09:55,2 480 00:56,6 212 7,1 2130 6,3 1260 4082
58 Kuhl Alissia 1996 11:37,7 394 00:55,4 398 5,7 1710 7,7 1540 4042
59 Mielke Vivien 1998 09:23,2 818 00:44,6 822 6,8 2040 6,3 1260 4940

No Risk No Fun
53 Verhoeven Birte 1993 10:27,1 400 00:35,5 845 5,2 1560 7,0 1400 4205
54 Beber Anna-Lena 1999 11:37,0 548 00:56,5 515 5,4 1620 5,5 1100 3783
55 Riesel Linda 1993 08:58,6 646 00:49,3 431 7,8 2340 7,4 1480 4897
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Mannschaften Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte Platz
Springen Summe

Teilneh.
Gesamt-
Punkte

Laufen Schwimmen DressurTeilnehmer

Hasslinghausen II
76 Zunder Lisa 1999 09:03,2 928 01:04,0 330 6,3 1890 6,6 1320 4468
77 Jansen Jennifer 1995 11:54,6 312 00:43,5 705 5,9 1770 6,8 1360 4147
78 Gutgar Franziska 1998 0,007642 570 00:58,7 399 5,7 1710 4,0 800 3479
79 Hütte Yvonne 1994 12:17,5 214 00:59,6 172 6,0 1800 7,5 1500 3686

Lady's first and boy's before
68 Fischer Sandra 1995 12:13,3 272 00:45,4 648 5,9 1770 6,0 1200 3890
69 Münch Sarah 1995 12:13,7 272 00:56,2 324 5,7 1710 0,0 0 2306
70 Christiansen Björn 1993 09:51,2 390 00:41,6 602 5,0 1500 6,1 1220 3712
71 Obereichholz- Paula 1996 11:24,5 422 00:53,0 470 5,5 1650 6,0 1200 3742

Einzelteilnehmer
81 Noga Saskia 1993 13:07,1 88 01:05,6 0 6,6 1980 6,4 1280 3348

8

11344
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Mannschaften Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte Platz
Springen Summe

Teilneh.
Gesamt-
Punkte

Laufen Schwimmen DressurTeilnehmer

Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis
Ghost Rider

64 Köhne Nadine 1992 14:19,3 604 00:47,4 438 6,1 1830 7,8 1560 4432
65 Perian Jil 1995 15:37,0 610 00:53,2 414 7,4 2220 6,4 1280 4524
66 Piorrek Annika 1995 15:37,5 610 00:39,4 828 6,9 2070 6,8 1360 4868
67 Straub Fynn Ole 1992 11:32,0 823 00:49,6 312 6,4 1920 6,5 1300 4355

Einzelteilnehmer
80 Hehlke Rosalie 1999 13:03,8 1000 00:44,1 887 7,1 2130 7,4 1480 5497

 

1

13824
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Einzel Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertn. Punkte Wertn. Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf

36 Wielga Jenny RV Gevelsberg II 1995 06:23,7 780 00:33,7 999 7,5 750 7,0 700 3229 1
20 Kampmann Kira FVRTS Hattingen I 1998 06:50,0 828 00:38,3 1000 6,0 600 7,6 760 3188 2
13 Kampmann Alina FVRTS Hattingen II 1998 06:34,3 888 00:43,5 855 6,8 680 7,4 740 3163 3
49 Höller Luisa Bührener Little Foot 1999 06:55,7 854 00:45,6 842 6,5 650 7,3 730 3076 4
41 Neukarn Farina Bührener Golden-Girls 1995 06:49,2 678 00:35,1 957 6,2 620 6,5 650 2905 5
4 Fegusch Marie Pony-Quartett 1996 06:41,2 764 00:40,9 833 6,1 610 6,6 660 2867 6

46 Vormann Pauline Bührener Champs 1995 07:07,1 606 00:37,4 888 6,3 630 7,0 700 2824 7
62 Fostiropoulos Sophia Team of Spirit 1998 06:45,8 846 00:58,7 399 7,4 740 7,8 780 2765 8
61 Gareis Amelie Team of Spirit 1998 07:29,3 675 00:52,9 573 7,6 760 7,2 720 2728 9
7 Römer Josefine LZRFV Rüggebein 1998 08:06,0 555 00:40,9 933 5,6 560 6,2 620 2668 10

52 Günter Sinje Bührener Little Foot 1996 07:53,5 495 00:36,9 953 5,6 560 6,4 640 2648 11
25 Kruppa Franziska ZRFV Brunnenhof I 1996 06:42,4 758 00:49,3 581 6,2 620 6,8 680 2639 12
14 Biefel Ravissa FVRTS Hattingen II 2000 07:03,9 868 01:06,8 324 7,3 730 6,9 690 2612 13
43 Kusanke Lynn Bührener Golden-Girls 1995 06:35,9 732 00:48,6 552 6,7 670 6,4 640 2594 14
17 Meißner Jana FVRTS Hattingen I 1997 06:52,8 766 00:53,1 517 6,3 630 6,7 670 2583 15
74 Klee Jana Eierding's verrückte Hühner 1999 07:36,3 705 00:55,3 551 6,0 600 6,9 690 2546 16
60 Zellin Isabell Team of Spirit 1996 07:37,5 550 00:47,7 629 6,6 660 6,9 690 2529 17
15 Breuckmann Fabienne FVRTS Hattingen II 1997 06:53,5 760 00:51,3 571 6,4 640 5,5 550 2521 18
35 Schmahl Sabrina RV Gevelsberg II 1993 06:17,8 704 00:49,1 437 7,1 710 6,1 610 2461 19
73 Welteke Tanja Eierding's verrückte Hühner 1999 07:50,7 655 00:57,6 482 6,3 630 6,6 660 2427 20
19 Breuckmann Jennifer FVRTS Hattingen I 1993 06:54,6 560 00:42,2 644 5,4 540 6,8 680 2424 21
42 Eisenblätter Kristin Bührener Golden-Girls 1995 07:06,0 612 00:52,0 450 7,0 700 6,4 640 2402 22
75 Storandt Lara Eierding's verrückte Hühner 1997 08:14,4 475 00:50,9 583 6,6 660 6,8 680 2398 23
34 Eckelt Paul RV Gevelsberg II 1996 06:24,6 680 00:49,6 512 6,5 650 5,5 550 2392 24
72 Piorrek Marie-Claire Eierding's verrückte Hühner 2000 08:01,3 670 01:01,6 428 5,7 570 6,2 620 2288 25
1 Pentleit Marah Pony-Quartett 1997 07:46,5 570 00:56,8 406 6,4 640 6,6 660 2276 26
6 Pfeiffer Annsophie LZRFV Rüggebein 2000 08:08,4 645 01:00,5 450 5,4 540 6,0 600 2235 27

27 Alksnat Alina ZRFV Brunnenhof I 1995 06:59,2 642 00:51,9 453 5,0 500 6,3 630 2225 28
28 Erbe Anna Lena ZRFV Brunnenhof I 1998 07:31,5 670 01:02,5 312 5,7 570 6,3 630 2182 29
33 Schäfer Alina RV Gevelsberg II 1996 06:26,0 824 00:48,1 617 6,9 690 0,0 0 2131 30
50 Meier Sarah Bührener Little Foot 1998 08:09,9 540 01:02,3 314 6,3 630 6,2 620 2104 31
8 Buchwitz Darlin LZRFV Rüggebein 1996 07:29,2 580 00:58,1 317 5,3 530 6,5 650 2077 32

44 Ewald Jodie Bührener Golden-Girls 1999 09:26,6 389 01:02,2 366 6,4 640 6,7 670 2065 33

Teilnehmer
Platz

Laufen Schwimmen Dressur Springen
Gesamt
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Einzel Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertn. Punkte Wertn. Punkte
Teilnehmer

Platz
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt
3 Volk Regina Pony-Quartett 1996 07:34,1 560 01:12,1 100 5,8 580 7,7 770 2010 34
2 Winter Anaela Pony-Quartett 1997 08:55,1 366 01:17,6 150 7,2 720 7,1 710 1946 35
5 Werner Laura LZRFV Rüggebein 1997 08:06,5 505 01:09,3 150 6,1 610 6,5 650 1915 36

48 Martin-Pirez Julia Bührener Champs 1998 09:17,7 357 00:43,8 846 6,7 670 0,0 0 1873 37
51 Gombik Nathalie Bührener Little Foot 1997 08:10,7 490 00:54,2 484 7,1 710 0,0 0 1684 38
16 Straten Kristin FVRTS Hattingen II 1994 00:00,0 0 00:58,8 196 6,2 620 7,5 750 1566 39
18 Grunert Kim Charlotta FVRTS Hattingen I 1999 08:39,8 506 01:06,7 276 6,5 650 0,0 0 1432 40
63 Kujawski Diana Team of Spirit 1994 07:33,8 460 00:57,9 223 6,8 680 0,0 0 1363 41
26 Hofmann Lena ZRFV Brunnenhof I 1993 00:00,0 0 00:00,0 0 5,5 550 6,7 670 1220 42
47 Bernighoff Antonia Bührener Champs 1995 09:17,0 210 00:33,3 1000 0,0 0 0,0 0 1210 43
45 Rakow Rebecca Bührener Champs 1996 09:17,9 257 01:12,6 100 7,2 720 0,0 0 1077 44
82 Werner Jule FVRTS Hattingen II 1994 06:51,3 622 00:00,0 0 0,0 0 0,0 0 622 45
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Einzel Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertn. Punkte Wertn. Punkte
Teilnehmer

Platz
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt
Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis

12 Klose Katharina Laura All 4 for 1 1996 08:59,1 790 00:37,7 929 6,5 1950 8,5 1700 5369 1
11 Prein Alina All 4 for 1 1998 10:11,6 690 00:44,4 828 6,8 2040 7,1 1420 4978 2
59 Mielke Vivien Four Elements 1998 09:23,2 818 00:44,6 822 6,8 2040 6,3 1260 4940 3
55 Riesel Linda No Risk No Fun 1993 08:58,6 646 00:49,3 431 7,8 2340 7,4 1480 4897 4
29 Daschner Hanna RV Gevelsberg I 1995 08:43,1 788 00:54,6 372 7,1 2130 7,8 1560 4850 5
38 Donner Carmen Bührener Fire Girls 1995 09:54,8 585 00:39,6 822 7,2 2160 6,4 1280 4847 6
9 Wagner Tim All 4 for 1 1994 08:44,4 618 00:42,9 613 7,9 2370 6,2 1240 4841 7

31 Latzel Larissa RV Gevelsberg I 1997 08:57,4 846 00:41,5 865 5,0 1500 8,0 1600 4811 8
37 Berger Anna-Luisa Bührener Fire Girls 1998 10:49,4 595 00:43,0 870 6,9 2070 6,3 1260 4795 9
21 Niepmann Wiebke ZRFV Brunnenhof II 1995 10:46,0 455 00:38,7 849 7,0 2100 6,6 1320 4724 10
32 Linge Mirjam RV Gevelsberg I 1994 08:16,5 824 00:41,8 706 6,1 1830 6,3 1260 4620 11
23 Oesterling Nina ZRFV Brunnenhof II 1993 11:52,6 216 00:39,2 734 7,6 2280 6,4 1280 4510 12
30 Danowski Hannah RV Gevelsberg I 1992 09:12,8 554 00:48,5 405 7,3 2190 6,7 1340 4489 13
76 Zunder Lisa Hasslinghausen II 1999 09:03,2 928 01:04,0 330 6,3 1890 6,6 1320 4468 14
24 Becker Melanie ZRFV Brunnenhof II 1994 10:56,3 380 00:36,7 859 5,6 1680 7,3 1460 4379 15
22 Wiethoff Johanna ZRFV Brunnenhof II 1996 11:46,4 378 00:43,1 767 6,4 1920 6,5 1300 4365 16
39 Baumann Svenja Bührener Fire Girls 1995 11:35,5 348 00:39,9 813 5,8 1740 6,9 1380 4281 17
53 Verhoeven Birte No Risk No Fun 1993 10:27,1 400 00:35,5 845 5,2 1560 7,0 1400 4205 18
77 Jansen Jennifer Hasslinghausen II 1995 11:54,6 312 00:43,5 705 5,9 1770 6,8 1360 4147 19
57 Fostiropoulos Elena Four Elements 1993 09:55,2 480 00:56,6 212 7,1 2130 6,3 1260 4082 20
58 Kuhl Alissia Four Elements 1996 11:37,7 394 00:55,4 398 5,7 1710 7,7 1540 4042 21
40 Grube Jennifer Bührener Fire Girls 1996 10:28,8 550 00:52,4 488 6,0 1800 5,7 1140 3978 22
68 Fischer Sandra Lady's first and boy's before 1995 12:13,3 272 00:45,4 648 5,9 1770 6,0 1200 3890 23
56 Walter Susanna Four Elements 1993 10:37,5 375 00:59,9 113 8,0 2400 4,7 940 3828 24
54 Beber Anna-Lena No Risk No Fun 1999 11:37,0 548 00:56,5 515 5,4 1620 5,5 1100 3783 25
71 Obereichholz-Bang Paula Lady's first and boy's before 1996 11:24,5 422 00:53,0 470 5,5 1650 6,0 1200 3742 26
70 Christiansen Björn Lady's first and boy's before 1993 09:51,2 390 00:41,6 602 5,0 1500 6,1 1220 3712 27
79 Hütte Yvonne Hasslinghausen II 1994 12:17,5 214 00:59,6 172 6,0 1800 7,5 1500 3686 28
10 Böhning Marnie All 4 for 1 1992 12:00,5 150 01:07,8 0 6,7 2010 7,2 1440 3600 29
78 Gutgar Franziska Hasslinghausen II 1998 0,0076 570 00:58,7 399 5,7 1710 4,0 800 3479 30
81 Noga Saskia Einzelteilnehmer 1993 13:07,1 88 01:05,6 0 6,6 1980 6,4 1280 3348 31
69 Münch Sarah Lady's first and boy's before 1995 12:13,7 272 00:56,2 324 5,7 1710 0,0 0 2306 32
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Einzel Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Jhrg. Zeit Punkte Zeit Punkte Wertn. Punkte Wertn. Punkte
Teilnehmer

Platz
Laufen Schwimmen Dressur Springen

Gesamt
Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis

80 Hehlke Rosalie Einzelteilnehmer 1999 13:03,8 1000 00:44,1 887 7,1 2130 7,4 1480 5497 1
66 Piorrek Annika Ghost Rider 1995 15:37,5 610 00:39,4 828 6,9 2070 6,8 1360 4868 2
65 Perian Jil Ghost Rider 1995 15:37,0 610 00:53,2 414 7,4 2220 6,4 1280 4524 3
64 Köhne Nadine Ghost Rider 1992 14:19,3 604 00:47,4 438 6,1 1830 7,8 1560 4432 4
67 Straub Fynn Ole Ghost Rider 1992 11:32,0 823 00:49,6 312 6,4 1920 6,5 1300 4355 5
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Laufen Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Mannschaft Strecke Zeit Punkte
1 Pentleit Marah 1997 Pony-Quartett 1500 07:46,5 570
2 Winter Anaela 1997 Pony-Quartett 1500 08:55,1 366
3 Volk Regina 1996 Pony-Quartett 1500 07:34,1 560
4 Fegusch Marie 1996 Pony-Quartett 1500 06:41,2 764
5 Werner Laura 1997 LZRFV Rüggebein 1500 08:06,5 505
6 Pfeiffer Annsophie 2000 LZRFV Rüggebein 1500 08:08,4 645
7 Römer Josefine 1998 LZRFV Rüggebein 1500 08:06,0 555
8 Buchwitz Darlin 1996 LZRFV Rüggebein 1500 07:29,2 580
9 Wagner Tim 1994 All 4 for 1 2000 08:44,4 618

10 Böhning Marnie 1992 All 4 for 1 2000 12:00,5 150
11 Prein Alina 1998 All 4 for 1 2000 10:11,6 690
12 Klose Katharina Laura 1996 All 4 for 1 2000 08:59,1 790
13 Kampmann Alina 1998 FVRTS Hattingen II 1500 06:34,3 888
14 Biefel Ravissa 2000 FVRTS Hattingen II 1500 07:03,9 868
15 Breuckmann Fabienne 1997 FVRTS Hattingen II 1500 06:53,5 760
16 Straten Kristin 1994 FVRTS Hattingen II 1500 00:00,0 0
17 Meißner Jana 1997 FVRTS Hattingen I 1500 06:52,8 766
18 Grunert Kim Charlotta 1999 FVRTS Hattingen I 1500 08:39,8 506
19 Breuckmann Jennifer 1993 FVRTS Hattingen I 1500 06:54,6 560
20 Kampmann Kira 1998 FVRTS Hattingen I 1500 06:50,0 828
21 Niepmann Wiebke 1995 ZRFV Brunnenhof II 2000 10:46,0 455
22 Wiethoff Johanna 1996 ZRFV Brunnenhof II 2000 11:46,4 378
23 Oesterling Nina 1993 ZRFV Brunnenhof II 2000 11:52,6 216
24 Becker Melanie 1994 ZRFV Brunnenhof II 2000 10:56,3 380
25 Kruppa Franziska 1996 ZRFV Brunnenhof I 1500 06:42,4 758
26 Hofmann Lena 1993 ZRFV Brunnenhof I 1500 00:00,0 0
27 Alksnat Alina 1995 ZRFV Brunnenhof I 1500 06:59,2 642
28 Erbe Anna Lena 1998 ZRFV Brunnenhof I 1500 07:31,5 670
29 Daschner Hanna 1995 RV Gevelsberg I 2000 08:43,1 788
30 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg I 2000 09:12,8 554
31 Latzel Larissa 1997 RV Gevelsberg I 2000 08:57,4 846
32 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg I 2000 08:16,5 824
33 Schäfer Alina 1996 RV Gevelsberg II 1500 06:26,0 824
34 Eckelt Paul 1996 RV Gevelsberg II 1500 06:24,6 680
35 Schmahl Sabrina 1993 RV Gevelsberg II 1500 06:17,8 704
36 Wielga Jenny 1995 RV Gevelsberg II 1500 06:23,7 780
37 Berger Anna-Luisa 1998 Bührener Fire Girls 2000 10:49,4 595
38 Donner Carmen 1995 Bührener Fire Girls 2000 09:54,8 585
39 Baumann Svenja 1995 Bührener Fire Girls 2000 11:35,5 348
40 Grube Jennifer 1996 Bührener Fire Girls 2000 10:28,8 550
41 Neukarn Farina 1995 Bührener Golden-Girls 1500 06:49,2 678
42 Eisenblätter Kristin 1995 Bührener Golden-Girls 1500 07:06,0 612
43 Kusanke Lynn 1995 Bührener Golden-Girls 1500 06:35,9 732
44 Ewald Jodie 1999 Bührener Golden-Girls 1500 09:26,6 389
45 Rakow Rebecca 1996 Bührener Champs 1500 09:17,9 257
46 Vormann Pauline 1995 Bührener Champs 1500 07:07,1 606
47 Bernighoff Antonia 1995 Bührener Champs 1500 09:17,0 210
48 Martin-Pirez Julia 1998 Bührener Champs 1500 09:17,7 357
49 Höller Luisa 1999 Bührener Little Foot 1500 06:55,7 854
50 Meier Sarah 1998 Bührener Little Foot 1500 08:09,9 540
51 Gombik Nathalie 1997 Bührener Little Foot 1500 08:10,7 490
52 Günter Sinje 1996 Bührener Little Foot 1500 07:53,5 495
53 Verhoeven Birte 1993 No Risk No Fun 2000 10:27,1 400
54 Beber Anna-Lena 1999 No Risk No Fun 2000 11:37,0 548
55 Riesel Linda 1993 No Risk No Fun 2000 08:58,6 646
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Laufen Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Mannschaft Strecke Zeit Punkte
56 Walter Susanna 1993 Four Elements 2000 10:37,5 375
57 Fostiropoulos Elena 1993 Four Elements 2000 09:55,2 480
58 Kuhl Alissia 1996 Four Elements 2000 11:37,7 394
59 Mielke Vivien 1998 Four Elements 2000 09:23,2 818
60 Zellin Isabell 1996 Team of Spirit 1500 07:37,5 550
61 Gareis Amelie 1998 Team of Spirit 1500 07:29,3 675
62 Fostiropoulos Sophia 1998 Team of Spirit 1500 06:45,8 846
63 Kujawski Diana 1994 Team of Spirit 1500 07:33,8 460
64 Köhne Nadine 1992 Ghost Rider 3000 14:19,3 604
65 Perian Jil 1995 Ghost Rider 3000 15:37,0 610
66 Piorrek Annika 1995 Ghost Rider 3000 15:37,5 610
67 Straub Fynn Ole 1992 Ghost Rider 3000 11:32,0 823
68 Fischer Sandra 1995 Lady's first and boy's before 2000 12:13,3 272
69 Münch Sarah 1995 Lady's first and boy's before 2000 12:13,7 272
70 Christiansen Björn 1993 Lady's first and boy's before 2000 09:51,2 390
71 Obereichholz-Ban Paula 1996 Lady's first and boy's before 2000 11:24,5 422
72 Piorrek Marie-Claire 2000 Eierding's verrückte Hühner 1500 08:01,3 670
73 Welteke Tanja 1999 Eierding's verrückte Hühner 1500 07:50,7 655
74 Klee Jana 1999 Eierding's verrückte Hühner 1500 07:36,3 705
75 Storandt Lara 1997 Eierding's verrückte Hühner 1500 08:14,4 475
76 Zunder Lisa 1999 Hasslinghausen II 2000 09:03,2 928
77 Jansen Jennifer 1995 Hasslinghausen II 2000 11:54,6 312
78 Gutgar Franziska 1998 Hasslinghausen II 2000 11:00,3 570
79 Hütte Yvonne 1994 Hasslinghausen II 2000 12:17,5 214
80 Hehlke Rosalie 1999 Einzelteilnehmer 3000 13:03,8 1000
81 Noga Saskia 1993 Einzelteilnehmer 2000 13:07,1 88
82 Werner Jule 1994 FVRTS Hattingen II 1500 06:51,3 622
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Laufen nach Punkte Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Mannschaft Strecke Zeit Punkte
80 Hehlke Rosalie 1999 Einzelteilnehmer 3000 13:03,8 1000
76 Zunder Lisa 1999 Hasslinghausen II 2000 09:03,2 928
13 Kampmann Alina 1998 FVRTS Hattingen II 1500 06:34,3 888
14 Biefel Ravissa 2000 FVRTS Hattingen II 1500 07:03,9 868
49 Höller Luisa 1999 Bührener Little Foot 1500 06:55,7 854
31 Latzel Larissa 1997 RV Gevelsberg I 2000 08:57,4 846
62 Fostiropoulos Sophia 1998 Team of Spirit 1500 06:45,8 846
20 Kampmann Kira 1998 FVRTS Hattingen I 1500 06:50,0 828
32 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg I 2000 08:16,5 824
33 Schäfer Alina 1996 RV Gevelsberg II 1500 06:26,0 824
67 Straub Fynn Ole 1992 Ghost Rider 3000 11:32,0 823
59 Mielke Vivien 1998 Four Elements 2000 09:23,2 818
12 Klose Katharina Laura 1996 All 4 for 1 2000 08:59,1 790
29 Daschner Hanna 1995 RV Gevelsberg I 2000 08:43,1 788
36 Wielga Jenny 1995 RV Gevelsberg II 1500 06:23,7 780
17 Meißner Jana 1997 FVRTS Hattingen I 1500 06:52,8 766
4 Fegusch Marie 1996 Pony-Quartett 1500 06:41,2 764

15 Breuckmann Fabienne 1997 FVRTS Hattingen II 1500 06:53,5 760
25 Kruppa Franziska 1996 ZRFV Brunnenhof I 1500 06:42,4 758
43 Kusanke Lynn 1995 Bührener Golden-Girls 1500 06:35,9 732
74 Klee Jana 1999 Eierding's verrückte Hühner 1500 07:36,3 705
35 Schmahl Sabrina 1993 RV Gevelsberg II 1500 06:17,8 704
11 Prein Alina 1998 All 4 for 1 2000 10:11,6 690
34 Eckelt Paul 1996 RV Gevelsberg II 1500 06:24,6 680
41 Neukarn Farina 1995 Bührener Golden-Girls 1500 06:49,2 678
61 Gareis Amelie 1998 Team of Spirit 1500 07:29,3 675
28 Erbe Anna Lena 1998 ZRFV Brunnenhof I 1500 07:31,5 670
72 Piorrek Marie-Claire 2000 Eierding's verrückte Hühner 1500 08:01,3 670
73 Welteke Tanja 1999 Eierding's verrückte Hühner 1500 07:50,7 655
55 Riesel Linda 1993 No Risk No Fun 2000 08:58,6 646
6 Pfeiffer Annsophie 2000 LZRFV Rüggebein 1500 08:08,4 645

27 Alksnat Alina 1995 ZRFV Brunnenhof I 1500 06:59,2 642
82 Werner Jule 1994 FVRTS Hattingen II 1500 06:51,3 622
9 Wagner Tim 1994 All 4 for 1 2000 08:44,4 618

42 Eisenblätter Kristin 1995 Bührener Golden-Girls 1500 07:06,0 612
65 Perian Jil 1995 Ghost Rider 3000 15:37,0 610
66 Piorrek Annika 1995 Ghost Rider 3000 15:37,5 610
46 Vormann Pauline 1995 Bührener Champs 1500 07:07,1 606
64 Köhne Nadine 1992 Ghost Rider 3000 14:19,3 604
37 Berger Anna-Luisa 1998 Bührener Fire Girls 2000 10:49,4 595
38 Donner Carmen 1995 Bührener Fire Girls 2000 09:54,8 585
8 Buchwitz Darlin 1996 LZRFV Rüggebein 1500 07:29,2 580
1 Pentleit Marah 1997 Pony-Quartett 1500 07:46,5 570

78 Gutgar Franziska 1998 Hasslinghausen II 2000 11:00,3 570
3 Volk Regina 1996 Pony-Quartett 1500 07:34,1 560

19 Breuckmann Jennifer 1993 FVRTS Hattingen I 1500 06:54,6 560
7 Römer Josefine 1998 LZRFV Rüggebein 1500 08:06,0 555

30 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg I 2000 09:12,8 554
40 Grube Jennifer 1996 Bührener Fire Girls 2000 10:28,8 550
60 Zellin Isabell 1996 Team of Spirit 1500 07:37,5 550
54 Beber Anna-Lena 1999 No Risk No Fun 2000 11:37,0 548
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Laufen nach Punkte Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jhrg. Mannschaft Strecke Zeit Punkte
50 Meier Sarah 1998 Bührener Little Foot 1500 08:09,9 540
18 Grunert Kim Charlotta 1999 FVRTS Hattingen I 1500 08:39,8 506
5 Werner Laura 1997 LZRFV Rüggebein 1500 08:06,5 505

52 Günter Sinje 1996 Bührener Little Foot 1500 07:53,5 495
51 Gombik Nathalie 1997 Bührener Little Foot 1500 08:10,7 490
57 Fostiropoulos Elena 1993 Four Elements 2000 09:55,2 480
75 Storandt Lara 1997 Eierding's verrückte Hühner 1500 08:14,4 475
63 Kujawski Diana 1994 Team of Spirit 1500 07:33,8 460
21 Niepmann Wiebke 1995 ZRFV Brunnenhof II 2000 10:46,0 455
71 Obereichholz-Ban Paula 1996 Lady's first and boy's before 2000 11:24,5 422
53 Verhoeven Birte 1993 No Risk No Fun 2000 10:27,1 400
58 Kuhl Alissia 1996 Four Elements 2000 11:37,7 394
70 Christiansen Björn 1993 Lady's first and boy's before 2000 09:51,2 390
44 Ewald Jodie 1999 Bührener Golden-Girls 1500 09:26,6 389
24 Becker Melanie 1994 ZRFV Brunnenhof II 2000 10:56,3 380
22 Wiethoff Johanna 1996 ZRFV Brunnenhof II 2000 11:46,4 378
56 Walter Susanna 1993 Four Elements 2000 10:37,5 375
2 Winter Anaela 1997 Pony-Quartett 1500 08:55,1 366

48 Martin-Pirez Julia 1998 Bührener Champs 1500 09:17,7 357
39 Baumann Svenja 1995 Bührener Fire Girls 2000 11:35,5 348
77 Jansen Jennifer 1995 Hasslinghausen II 2000 11:54,6 312
68 Fischer Sandra 1995 Lady's first and boy's before 2000 12:13,3 272
69 Münch Sarah 1995 Lady's first and boy's before 2000 12:13,7 272
45 Rakow Rebecca 1996 Bührener Champs 1500 09:17,9 257
23 Oesterling Nina 1993 ZRFV Brunnenhof II 2000 11:52,6 216
79 Hütte Yvonne 1994 Hasslinghausen II 2000 12:17,5 214
47 Bernighoff Antonia 1995 Bührener Champs 1500 09:17,0 210
10 Böhning Marnie 1992 All 4 for 1 2000 12:00,5 150
81 Noga Saskia 1993 Einzelteilnehmer 2000 13:07,1 88
26 Hofmann Lena 1993 ZRFV Brunnenhof I 1500 00:00,0 0
16 Straten Kristin 1994 FVRTS Hattingen II 1500 00:00,0 0
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Schwimmen Ergebnisse.xls

Bahn Nr Name Vorname Jhrg. Mannschaft Zeit Puntke
2 1 Pentleit Marah 1997 Pony-Quartett 00:56,8 406
3 2 Winter Anaela 1997 Pony-Quartett 01:17,6 150
4 3 Volk Regina 1996 Pony-Quartett 01:12,1 100
2 4 Fegusch Marie 1996 Pony-Quartett 00:40,9 833
4 5 Werner Laura 1997 LZRFV Rüggebein 01:09,3 150
3 6 Pfeiffer Annsophie 2000 LZRFV Rüggebein 01:00,5 450
2 7 Römer Josefine 1998 LZRFV Rüggebein 00:40,9 933
1 8 Buchwitz Darlin 1996 LZRFV Rüggebein 00:58,1 317
2 9 Wagner Tim 1994 All 4 for 1 00:42,9 613
3 10 Böhning Marnie 1992 All 4 for 1 01:07,8 0
2 11 Prein Alina 1998 All 4 for 1 00:44,4 828
3 12 Klose Katharina Laura 1996 All 4 for 1 00:37,7 929
4 13 Kampmann Alina 1998 FVRTS Hattingen II 00:43,5 855
2 14 Biefel Ravissa 2000 FVRTS Hattingen II 01:06,8 324
1 15 Breuckmann Fabienne 1997 FVRTS Hattingen II 00:51,3 571
1 16 Straten Kristin 1994 FVRTS Hattingen II 00:58,8 196
4 17 Meißner Jana 1997 FVRTS Hattingen I 00:53,1 517
2 18 Grunert Kim Charlotta 1999 FVRTS Hattingen I 01:06,7 276
2 19 Breuckmann Jennifer 1993 FVRTS Hattingen I 00:42,2 644
1 20 Kampmann Kira 1998 FVRTS Hattingen I 00:38,3 1000
2 21 Niepmann Wiebke 1995 ZRFV Brunnenhof II 00:38,7 849
4 22 Wiethoff Johanna 1996 ZRFV Brunnenhof II 00:43,1 767
2 23 Oesterling Nina 1993 ZRFV Brunnenhof II 00:39,2 734
3 24 Becker Melanie 1994 ZRFV Brunnenhof II 00:36,7 859
1 25 Kruppa Franziska 1996 ZRFV Brunnenhof I 00:49,3 581
1 26 Hofmann Lena 1993 ZRFV Brunnenhof I 00:00,0 0
1 27 Alksnat Alina 1995 ZRFV Brunnenhof I 00:51,9 453
4 28 Erbe Anna Lena 1998 ZRFV Brunnenhof I 01:02,5 312
4 29 Daschner Hanna 1995 RV Gevelsberg I 00:54,6 372
2 30 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg I 00:48,5 405
1 31 Latzel Larissa 1997 RV Gevelsberg I 00:41,5 865
2 32 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg I 00:41,8 706
4 33 Schäfer Alina 1996 RV Gevelsberg II 00:48,1 617
1 34 Eckelt Paul 1996 RV Gevelsberg II 00:49,6 512
3 35 Schmahl Sabrina 1993 RV Gevelsberg II 00:49,1 437
4 36 Wielga Jenny 1995 RV Gevelsberg II 00:33,7 999
2 37 Berger Anna-Luisa 1998 Bührener Fire Girls 00:43,0 870
1 38 Donner Carmen 1995 Bührener Fire Girls 00:39,6 822
3 39 Baumann Svenja 1995 Bührener Fire Girls 00:39,9 813
3 40 Grube Jennifer 1996 Bührener Fire Girls 00:52,4 488
1 41 Neukarn Farina 1995 Bührener Golden-Girls 00:35,1 957
3 42 Eisenblätter Kristin 1995 Bührener Golden-Girls 00:52,0 450
4 43 Kusanke Lynn 1995 Bührener Golden-Girls 00:48,6 552
1 44 Ewald Jodie 1999 Bührener Golden-Girls 01:02,2 366
2 45 Rakow Rebecca 1996 Bührener Champs 01:12,6 100
3 46 Vormann Pauline 1995 Bührener Champs 00:37,4 888
2 47 Bernighoff Antonia 1995 Bührener Champs 00:33,3 1000
4 48 Martin-Pirez Julia 1998 Bührener Champs 00:43,8 846
3 49 Höller Luisa 1999 Bührener Little Foot 00:45,6 842
1 50 Meier Sarah 1998 Bührener Little Foot 01:02,3 314
3 51 Gombik Nathalie 1997 Bührener Little Foot 00:54,2 484
1 52 Günter Sinje 1996 Bührener Little Foot 00:36,9 953
4 53 Verhoeven Birte 1993 No Risk No Fun 00:35,5 845
2 54 Beber Anna-Lena 1999 No Risk No Fun 00:56,5 515
3 55 Riesel Linda 1993 No Risk No Fun 00:49,3 431
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Schwimmen Ergebnisse.xls

Bahn Nr Name Vorname Jhrg. Mannschaft Zeit Puntke
4 56 Walter Susanna 1993 Four Elements 00:59,9 113
1 57 Fostiropoulos Elena 1993 Four Elements 00:56,6 212
4 58 Kuhl Alissia 1996 Four Elements 00:55,4 398
3 59 Mielke Vivien 1998 Four Elements 00:44,6 822
3 60 Zellin Isabell 1996 Team of Spirit 00:47,7 629
1 61 Gareis Amelie 1998 Team of Spirit 00:52,9 573
3 62 Fostiropoulos Sophia 1998 Team of Spirit 00:58,7 399
3 63 Kujawski Diana 1994 Team of Spirit 00:57,9 223
4 64 Köhne Nadine 1992 Ghost Rider 00:47,4 438
2 65 Perian Jil 1995 Ghost Rider 00:53,2 414
3 66 Piorrek Annika 1995 Ghost Rider 00:39,4 828
1 67 Straub Fynn Ole 1992 Ghost Rider 00:49,6 312
2 68 Fischer Sandra 1995 Lady's first and boy's before 00:45,4 648
1 69 Münch Sarah 1995 Lady's first and boy's before 00:56,2 324
1 70 Christiansen Björn 1993 Lady's first and boy's before 00:41,6 602
2 71 Obereichholz-Bang Paula 1996 Lady's first and boy's before 00:53,0 470
1 72 Piorrek Marie-Claire 2000 Eierding's verrückte Hühner 01:01,6 428
1 73 Welteke Tanja 1999 Eierding's verrückte Hühner 00:57,6 482
4 74 Klee Jana 1999 Eierding's verrückte Hühner 00:55,3 551
2 75 Storandt Lara 1997 Eierding's verrückte Hühner 00:50,9 583
4 76 Zunder Lisa 1999 Hasslinghausen II 01:04,0 330
4 77 Jansen Jennifer 1995 Hasslinghausen II 00:43,5 705
3 78 Gutgar Franziska 1998 Hasslinghausen II 00:58,7 399
4 79 Hütte Yvonne 1994 Hasslinghausen II 00:59,6 172
3 80 Hehlke Rosalie 1999 Einzelteilnehmer 00:44,1 887
4 81 Noga Saskia 1993 Einzelteilnehmer 01:05,6 0
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Schwimmen nach Punkte Ergebnisse.xls

Bahn Nr Name Vorname Jhrg. Mannschaft Zeit Puntke
1 20 Kampmann Kira 1998 FVRTS Hattingen I 00:38,3 1000
2 47 Bernighoff Antonia 1995 Bührener Champs 00:33,3 1000
4 36 Wielga Jenny 1995 RV Gevelsberg II 00:33,7 999
1 41 Neukarn Farina 1995 Bührener Golden-Girls 00:35,1 957
1 52 Günter Sinje 1996 Bührener Little Foot 00:36,9 953
2 7 Römer Josefine 1998 LZRFV Rüggebein 00:40,9 933
3 12 Klose Katharina Laura 1996 All 4 for 1 00:37,7 929
3 46 Vormann Pauline 1995 Bührener Champs 00:37,4 888
3 80 Hehlke Rosalie 1999 Einzelteilnehmer 00:44,1 887
2 37 Berger Anna-Luisa 1998 Bührener Fire Girls 00:43,0 870
1 31 Latzel Larissa 1997 RV Gevelsberg I 00:41,5 865
3 24 Becker Melanie 1994 ZRFV Brunnenhof II 00:36,7 859
4 13 Kampmann Alina 1998 FVRTS Hattingen II 00:43,5 855
2 21 Niepmann Wiebke 1995 ZRFV Brunnenhof II 00:38,7 849
4 48 Martin-Pirez Julia 1998 Bührener Champs 00:43,8 846
4 53 Verhoeven Birte 1993 No Risk No Fun 00:35,5 845
3 49 Höller Luisa 1999 Bührener Little Foot 00:45,6 842
2 4 Fegusch Marie 1996 Pony-Quartett 00:40,9 833
2 11 Prein Alina 1998 All 4 for 1 00:44,4 828
3 66 Piorrek Annika 1995 Ghost Rider 00:39,4 828
1 38 Donner Carmen 1995 Bührener Fire Girls 00:39,6 822
3 59 Mielke Vivien 1998 Four Elements 00:44,6 822
3 39 Baumann Svenja 1995 Bührener Fire Girls 00:39,9 813
4 22 Wiethoff Johanna 1996 ZRFV Brunnenhof II 00:43,1 767
2 23 Oesterling Nina 1993 ZRFV Brunnenhof II 00:39,2 734
2 32 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg I 00:41,8 706
4 77 Jansen Jennifer 1995 Hasslinghausen II 00:43,5 705
2 68 Fischer Sandra 1995 Lady's first and boy's before 00:45,4 648
2 19 Breuckmann Jennifer 1993 FVRTS Hattingen I 00:42,2 644
3 60 Zellin Isabell 1996 Team of Spirit 00:47,7 629
4 33 Schäfer Alina 1996 RV Gevelsberg II 00:48,1 617
2 9 Wagner Tim 1994 All 4 for 1 00:42,9 613
1 70 Christiansen Björn 1993 Lady's first and boy's before 00:41,6 602
2 75 Storandt Lara 1997 Eierding's verrückte Hühner 00:50,9 583
1 25 Kruppa Franziska 1996 ZRFV Brunnenhof I 00:49,3 581
1 61 Gareis Amelie 1998 Team of Spirit 00:52,9 573
1 15 Breuckmann Fabienne 1997 FVRTS Hattingen II 00:51,3 571
4 43 Kusanke Lynn 1995 Bührener Golden-Girls 00:48,6 552
4 74 Klee Jana 1999 Eierding's verrückte Hühner 00:55,3 551
4 17 Meißner Jana 1997 FVRTS Hattingen I 00:53,1 517
2 54 Beber Anna-Lena 1999 No Risk No Fun 00:56,5 515
1 34 Eckelt Paul 1996 RV Gevelsberg II 00:49,6 512
3 40 Grube Jennifer 1996 Bührener Fire Girls 00:52,4 488
3 51 Gombik Nathalie 1997 Bührener Little Foot 00:54,2 484
1 73 Welteke Tanja 1999 Eierding's verrückte Hühner 00:57,6 482
2 71 Obereichholz-Bang Paula 1996 Lady's first and boy's before 00:53,0 470
1 27 Alksnat Alina 1995 ZRFV Brunnenhof I 00:51,9 453
3 6 Pfeiffer Annsophie 2000 LZRFV Rüggebein 01:00,5 450
3 42 Eisenblätter Kristin 1995 Bührener Golden-Girls 00:52,0 450
4 64 Köhne Nadine 1992 Ghost Rider 00:47,4 438
3 35 Schmahl Sabrina 1993 RV Gevelsberg II 00:49,1 437
3 55 Riesel Linda 1993 No Risk No Fun 00:49,3 431
1 72 Piorrek Marie-Claire 2000 Eierding's verrückte Hühner 01:01,6 428
2 65 Perian Jil 1995 Ghost Rider 00:53,2 414
2 1 Pentleit Marah 1997 Pony-Quartett 00:56,8 406
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Schwimmen nach Punkte Ergebnisse.xls

2 30 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg I 00:48,5 405
3 62 Fostiropoulos Sophia 1998 Team of Spirit 00:58,7 399
3 78 Gutgar Franziska 1998 Hasslinghausen II 00:58,7 399
4 58 Kuhl Alissia 1996 Four Elements 00:55,4 398
4 29 Daschner Hanna 1995 RV Gevelsberg I 00:54,6 372
1 44 Ewald Jodie 1999 Bührener Golden-Girls 01:02,2 366
4 76 Zunder Lisa 1999 Hasslinghausen II 01:04,0 330
2 14 Biefel Ravissa 2000 FVRTS Hattingen II 01:06,8 324
1 69 Münch Sarah 1995 Lady's first and boy's before 00:56,2 324
1 8 Buchwitz Darlin 1996 LZRFV Rüggebein 00:58,1 317
1 50 Meier Sarah 1998 Bührener Little Foot 01:02,3 314
4 28 Erbe Anna Lena 1998 ZRFV Brunnenhof I 01:02,5 312
1 67 Straub Fynn Ole 1992 Ghost Rider 00:49,6 312
2 18 Grunert Kim Charlotta 1999 FVRTS Hattingen I 01:06,7 276
3 63 Kujawski Diana 1994 Team of Spirit 00:57,9 223
1 57 Fostiropoulos Elena 1993 Four Elements 00:56,6 212
1 16 Straten Kristin 1994 FVRTS Hattingen II 00:58,8 196
4 79 Hütte Yvonne 1994 Hasslinghausen II 00:59,6 172
3 2 Winter Anaela 1997 Pony-Quartett 01:17,6 150
4 5 Werner Laura 1997 LZRFV Rüggebein 01:09,3 150
4 56 Walter Susanna 1993 Four Elements 00:59,9 113
4 3 Volk Regina 1996 Pony-Quartett 01:12,1 100
2 45 Rakow Rebecca 1996 Bührener Champs 01:12,6 100
3 10 Böhning Marnie 1992 All 4 for 1 01:07,8 0
1 26 Hofmann Lena 1993 ZRFV Brunnenhof I 00:00,0 0
4 81 Noga Saskia 1993 Einzelteilnehmer 01:05,6 0
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Dressur Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf

61 Gareis Amelie Team of Spirit 7,6 760
36 Wielga Jenny RV Gevelsberg II 7,5 750
62 Fostiropoulos Sophia Team of Spirit 7,4 740
14 Biefel Ravissa FVRTS Hattingen II 7,3 730
45 Rakow Rebecca Bührener Champs 7,2 720
2 Winter Anaela Pony-Quartett 7,2 720

51 Gombik Nathalie Bührener Little Foot 7,1 710
35 Schmahl Sabrina RV Gevelsberg II 7,1 710
42 Eisenblätter Kristin Bührener Golden-Girls 7,0 700
33 Schäfer Alina RV Gevelsberg II 6,9 690
63 Kujawski Diana Team of Spirit 6,8 680
13 Kampmann Alina FVRTS Hattingen II 6,8 680
48 Martin-Pirez Julia Bührener Champs 6,7 670
43 Kusanke Lynn Bührener Golden-Girls 6,7 670
75 Storandt Lara Eierding's verrückte Hühner 6,6 660
60 Zellin Isabell Team of Spirit 6,6 660
49 Höller Luisa Bührener Little Foot 6,5 650
34 Eckelt Paul RV Gevelsberg II 6,5 650
18 Grunert Kim CharlottaFVRTS Hattingen I 6,5 650
44 Ewald Jodie Bührener Golden-Girls 6,4 640
15 Breuckmann Fabienne FVRTS Hattingen II 6,4 640
1 Pentleit Marah Pony-Quartett 6,4 640

73 Welteke Tanja Eierding's verrückte Hühner 6,3 630
50 Meier Sarah Bührener Little Foot 6,3 630
46 Vormann Pauline Bührener Champs 6,3 630
17 Meißner Jana FVRTS Hattingen I 6,3 630
41 Neukam Farina Bührener Golden-Girls 6,2 620
25 Kruppa Franziska ZRFV Brunnenhof I 6,2 620
16 Straten Kristin FVRTS Hattingen II 6,2 620
5 Werner Laura LZRFV Rüggebein 6,1 610
4 Fegusch Marie Pony-Quartett 6,1 610

74 Klee Jana Eierding's verrückte Hühner 6,0 600
20 Kampmann Kira FVRTS Hattingen I 6,0 600
3 Volk Regina Pony-Quartett 5,8 580

72 Piorrek Marie-Claire Eierding's verrückte Hühner 5,7 570
28 Erbe Anna Lena ZRFV Brunnenhof I 5,7 570
52 Günter Sinje Bührener Little Foot 5,6 560
7 Römer Josefine LZRFV Rüggebein 5,6 560

26 Hofmann Lena ZRFV Brunnenhof I 5,5 550
19 Breuckmann Jennifer FVRTS Hattingen I 5,4 540
6 Pfeiffer Annsophie LZRFV Rüggebein 5,4 540
8 Buchwitz Darlin LZRFV Rüggebein 5,3 530

27 Alksnat Alina ZRFV Brunnenhof I 5,0 500
47 Bernighoff Antonia Bührener Champs 0,0 0
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Dressur Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis

56 Walter Susanna Four Elements 8,0 2400
9 Wagner Tim All 4 for 1 7,9 2370

55 Riesel Linda No Risk No Fun 7,8 2340
23 Oesterling Nina ZRFV Brunnenhof II 7,6 2280
30 Danowski Hannah RV Gevelsberg I 7,3 2190
38 Donner Carmen Bührener Fire Girls 7,2 2160
57 Fostiropoulos Elena Four Elements 7,1 2130
29 Daschner Hanna RV Gevelsberg I 7,1 2130
21 Niepmann Wiebke ZRFV Brunnenhof II 7,0 2100
37 Berger Anna-Luisa Bührener Fire Girls 6,9 2070
59 Mielke Vivien Four Elements 6,8 2040
11 Prein Alina All 4 for 1 6,8 2040
10 Böhning Marnie All 4 for 1 6,7 2010
81 Noga Saskia Einzelteilnehmer 6,6 1980
12 Klose Katharina LauAll 4 for 1 6,5 1950
22 Wiethoff Johanna ZRFV Brunnenhof II 6,4 1920
76 Zunder Lisa Jochen's Rasselbande 6,3 1890
32 Linge Mirjam RV Gevelsberg I 6,1 1830
79 Hütte Yvonne Jochen's Rasselbande 6,0 1800
40 Grube Jennifer Bührener Fire Girls 6,0 1800
77 Jansen Jennifer Jochen's Rasselbande 5,9 1770
68 Fischer Sandra Lady's first and boy's before 5,9 1770
39 Baumann Svenja Bührener Fire Girls 5,8 1740
78 Gutgar Franziska Jochen's Rasselbande 5,7 1710
58 Kuhl Alissia Four Elements 5,7 1710
69 Münch Sarah Lady's first and boy's before 5,7 1710
24 Becker Melanie ZRFV Brunnenhof II 5,6 1680
71 Obereichholz- Paula Lady's first and boy's before 5,5 1650
54 Beber Anna-Lena No Risk No Fun 5,4 1620
53 Verhoeven Birte No Risk No Fun 5,2 1560
70 Christiansen Björn Lady's first and boy's before 5,0 1500
31 Latzel Larissa RV Gevelsberg I 5,0 1500
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Dressur Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis

65 Perian Jil Ghost Rider 7,4 2220
80 Hehlke Rosalie Einzelteilnehmer 7,1 2130
66 Piorrek Annika Ghost Rider 6,9 2070
67 Straub Fynn Ole Ghost Rider 6,4 1920
64 Köhne Nadine Ghost Rider 6,1 1830
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Springen Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf

62 Fostiropoulos Sophia Team of Spirit 7,8 780
3 Volk Regina Pony-Quartett 7,7 770

20 Kampmann Kira FVRTS Hattingen I 7,6 760
16 Straten Kristin FVRTS Hattingen II 7,5 750
13 Kampmann Alina FVRTS Hattingen II 7,4 740
49 Höller Luisa Bührener Little Foot 7,3 730
61 Gareis Amelie Team of Spirit 7,2 720
2 Winter Anaela Pony-Quartett 7,1 710

36 Wielga Jenny RV Gevelsberg II 7,0 700
46 Vormann Pauline Bührener Champs 7,0 700
14 Biefel Ravissa FVRTS Hattingen II 6,9 690
74 Klee Jana Eierding's verrückte Hühner 6,9 690
60 Zellin Isabell Team of Spirit 6,9 690
19 Breuckmann Jennifer FVRTS Hattingen I 6,8 680
75 Storandt Lara Eierding's verrückte Hühner 6,8 680
25 Kruppa Franziska ZRFV Brunnenhof I 6,8 680
26 Hofmann Lena ZRFV Brunnenhof I 6,7 670
17 Meißner Jana FVRTS Hattingen I 6,7 670
44 Ewald Jodie Bührener Golden-Girls 6,7 670
1 Pentleit Marah Pony-Quartett 6,6 660
4 Fegusch Marie Pony-Quartett 6,6 660

73 Welteke Tanja Eierding's verrückte Hühner 6,6 660
8 Buchwitz Darlin LZRFV Rüggebein 6,5 650

41 Neukam Farina Bührener Golden-Girls 6,5 650
5 Werner Laura LZRFV Rüggebein 6,5 650

42 Eisenblätter Kristin Bührener Golden-Girls 6,4 640
43 Kusanke Lynn Bührener Golden-Girls 6,4 640
52 Günter Sinje Bührener Little Foot 6,4 640
27 Alksnat Alina ZRFV Brunnenhof I 6,3 630
28 Erbe Anna Lena ZRFV Brunnenhof I 6,3 630
72 Piorrek Marie-Claire Eierding's verrückte Hühner 6,2 620
7 Römer Josefine LZRFV Rüggebein 6,2 620

50 Meier Sarah Bührener Little Foot 6,2 620
35 Schmahl Sabrina RV Gevelsberg II 6,1 610
6 Pfeiffer Annsophie LZRFV Rüggebein 6,0 600

34 Eckelt Paul RV Gevelsberg II 5,5 550
15 Breuckmann Fabienne FVRTS Hattingen II 5,5 550
48 Martin-Pirez Julia Bührener Champs 0,0 0
51 Gombik Nathalie Bührener Little Foot 0,0 0
33 Schäfer Alina RV Gevelsberg II 0,0 0
47 Bernighoff Antonia Bührener Champs 0,0 0
63 Kujawski Diana Team of Spirit 0,0 0
18 Grunert Kim CharlottaFVRTS Hattingen I 0,0 0
45 Rakow Rebecca Bührener Champs 0,0 0
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Springen Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis

12 Klose Katharina LauAll 4 for 1 8,5 1700
31 Latzel Larissa RV Gevelsberg I 8,0 1600
29 Daschner Hanna RV Gevelsberg I 7,8 1560
58 Kuhl Alissia Four Elements 7,7 1540
79 Hütte Yvonne Jochen's Rasselbande 7,5 1500
55 Riesel Linda No Risk No Fun 7,4 1480
24 Becker Melanie ZRFV Brunnenhof II 7,3 1460
10 Böhning Marnie All 4 for 1 7,2 1440
11 Prein Alina All 4 for 1 7,1 1420
53 Verhoeven Birte No Risk No Fun 7,0 1400
39 Baumann Svenja Bührener Fire Girls 6,9 1380
77 Jansen Jennifer Jochen's Rasselbande 6,8 1360
30 Danowski Hannah RV Gevelsberg I 6,7 1340
21 Niepmann Wiebke ZRFV Brunnenhof II 6,6 1320
76 Zunder Lisa Jochen's Rasselbande 6,6 1320
22 Wiethoff Johanna ZRFV Brunnenhof II 6,5 1300
38 Donner Carmen Bührener Fire Girls 6,4 1280
23 Oesterling Nina ZRFV Brunnenhof II 6,4 1280
81 Noga Saskia Einzelteilnehmer 6,4 1280
32 Linge Mirjam RV Gevelsberg I 6,3 1260
37 Berger Anna-Luisa Bührener Fire Girls 6,3 1260
57 Fostiropoulos Elena Four Elements 6,3 1260
59 Mielke Vivien Four Elements 6,3 1260
9 Wagner Tim All 4 for 1 6,2 1240

70 Christiansen Björn Lady's first and boy's before 6,1 1220
71 Obereichholz- Paula Lady's first and boy's before 6,0 1200
68 Fischer Sandra Lady's first and boy's before 6,0 1200
40 Grube Jennifer Bührener Fire Girls 5,7 1140
54 Beber Anna-Lena No Risk No Fun 5,5 1100
56 Walter Susanna Four Elements 4,7 940
78 Gutgar Franziska Jochen's Rasselbande 4,0 800
69 Münch Sarah Lady's first and boy's before 0,0 0
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Vierkampf 2010
30.-31.10.2010

Springen Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis

64 Köhne Nadine Ghost Rider 7,8 1560
80 Hehlke Rosalie Einzelteilnehmer 7,4 1480
66 Piorrek Annika Ghost Rider 6,8 1360
67 Straub Fynn Ole Ghost Rider 6,5 1300
65 Perian Jil Ghost Rider 6,4 1280
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